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PYTANIA I ODPOWIEDZI  

DOTYCZĄCE PRZETARGU NA: 
 

„Dostawa sprzętu medycznego” 

 Numer sprawy: TP/490/2024 

 

 W związku z zapytaniami dotyczącymi postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na: „Dostawa sprzętu medycznego” TP/490/2024 Świętokrzyskie Centrum 

Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach  zgodnie z Art. 284 ust. 6 ustawy 

pzp. przekazuje ich treść i odpowiedzi. 

 
 

1. Dotyczy załącznika nr 3, ssak bateryjno-sieciowy 

Czy Zamawiający dopuści ssak posiadający przepływ 25l/min i spełniający pozostałe warunki  

techniczne? 

 

Odpowiedź: Oferowany sprzęt musi spełniać minimalne wymagania określone w SWZ. 

 

2. Ssak bateryjno – sieciowy 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania ssaka medycznego o parametrach zawartych w 

dołączonej karcie katalogowej?  

 

Odpowiedź: Oferowany sprzęt musi spełniać minimalne wymagania określone w SWZ. 

 

3. Materace próżniowe  

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania materaca próżniowego, który posiada 3 pasy? 

 

Odpowiedź: Oferowany sprzęt musi spełniać minimalne wymagania określone w SWZ. 
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